
10  Koulupäivä kosteikolla!



KATSO KAIKKI KORTIT: 
JULKAISUT.METSA.FI/JULKAISUT/SHOW/2470

Suot, rantaniityt, järvet ja virtavedet: kaikenlaiset kosteikot ovat tärkeitä  
puhtaan veden kierrättäjiä. 

Kosteikoilla elävät monet eläin- ja kasvilajit, ihmisille kosteikot tarjoavat myös hienoja  
luontoretken elämyksiä. Kosteikot ovat valmiita oppimiskokonaisuuksia – ei muuta kuin 
kumpparit jalkaan ja retkelle! 

Kosteikkoihin voi tutustua myös luonto keskuksissa ja pelaamalla Kosteikko  peliä.

KOULUPÄIVÄ
Kansallispuistoissa ja muilla suojelualueilla on 
paljon kosteikkokohteita ja luontokeskusten väki 
auttaa mielellään suunnittelussa.

Liminganlahden lintukosteikko  
(luontoon.fi/liminganlahdenluontokeskus).

Leivonmäen kansallispuiston suot ja muu luonto  
(luontoon.fi/leivonmaki/palvelut/opettajille).

Muhkea Torronsuo Tammelassa  
(luontoon.fi/torronsuo/luonto).

Laajalahden lintukosteikko ja merenranta
laitumet Espoossa (luontoon.fi/laajalahti).

KOSTEIKKOPELI
Kosteikkopeliä voi pelata Liminganlahden 
Luontokeskuksessa tai netissä.  
Peli on maksuton (kosteikkopeli.jyu.fi).

OPPIMATERIAALEJA
Aineistoja opettajille ja oppilaille, kouluun ja 
kaikille: Materiaalipankki ulkona oppimiseen 
ja ympäristökasvatukseen: mappa.fi.

Suomen ympäristö ja luontokoulujen liitto 
(luontokoulut.fi/kasvattajille).

Seikkailu suolla – oppimistehtäviä kouluun 
ja suoretkelle: julkaisut.metsa.fi/julkaisut/
show/1234.

Nykysuon käsikirja; 10 opiskeluvideota 
koululaisille: julkaisut.metsa.fi/julkaisut/
show/1704.

Mobiilioppimateriaalit Suuri rantaseikkailu ja 
Vesistömysteeri: wwf.fi/opettajille/opetusma
teriaalit/mobiilioppimateriaalit.

HYDROLOGIA-LIFE-HANKE: SOIDEN JA KOSTEIKKOJEN KUNNOSTUSTA YLI 100 KOHTEESSA KAUTTA SUOMEN 2017–2023.
WWW.METSA.FI/HYDROLOGIALIFE 
HANKE ON SAANUT RAHOITUSTA EUROOPAN UNIONIN LIFE-OHJELMASTA. AINEISTON SISÄLTÖ HEIJASTELEE SEN TEKIJÖIDEN 
NÄKEMYKSIÄ, EIKÄ EUROOPAN KOMISSIO TAI CINEA OLE VASTUUSSA AINEISTON SISÄLTÄMIEN TIETOJEN KÄYTÖSTÄ.
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